
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

Ερμούπολη, 25-08-2021 

 

Αρ. Πρωτ.: 6864  

 

 

Ταχ. Διεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συμεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281084628 

Email: pysde@dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις αποσπάσεων, τροποποιήσεις αποσπάσεων και νέες αποσπάσεις εκπαιδευτικών» 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Γ΄ του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ 167/Α΄/39-09-1985), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β΄/16-10-2002), όπως 

τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/Α΄/03-01-2003) 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

5. Την υπ΄ αριθμ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ., όπως τροποποιήθηκε, 

συμπληρώθηκε και ισχύει 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

7. Τα λειτουργικά κενά εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κυκλάδων 

8. Τις υπ’ αριθμ. 6259/11-08-2021 (Α.Δ.Α. 95Β346ΜΤΛΗ-ΗΡ3) και 6260/11-08-2021 (Α.Δ.Α. Ω1ΦΩ46ΜΤΛΗ-ΗΜΝ) 

αποφάσεις Δ.Δ.Ε. Κυκλάδων   

9. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών 

10. Την υπ’ αριθμ. 12/24-08-2021 Πράξη Π.Υ.Σ.Δ.Ε Κυκλάδων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Α) Την ανάκληση της απόσπασης εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. για τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

� Βασιλείου Ευαγγελία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03, λόγω απόσπασης σε φορέα Υ.ΠΑΙ.Θ. 

� Μαρούλης Διονύσιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, λόγω τοποθέτησης με θητεία στο 1ο Πειραματικό 

Γυμνάσιο Σύρου 

� Τσούκου Δέσποινα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, λόγω τοποθέτησης με θητεία στο 1ο Πειραματικό 

Γυμνάσιο Σύρου 

� Κόντου Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ86, λόγω τοποθέτησης με θητεία στο 1ο Πειραματικό 

Γυμνάσιο Σύρου 

Β) Την τροποποίηση  της απόσπασης εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ή της τοποθέτησης από άλλο Π.Υ.Σ.Δ.Ε., για το διδακτικό έτος 2021-

22 ως εξής: 

� Δέδε Μάρθα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο 3ο Γυμνάσιο Σύρου 

� Φρέρη Ρόζα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο 3ο Γυμνάσιο Σύρου 

� Κούρτη Στυλιανή, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο Γυμνάσιο – Λ.Τ. 

Αντιπάρου 

� Ξυλωμενός Γρηγόριος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.02, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο ΕΠΑ.Λ. Σύρου 

� Τζεφρίδου Αλεξία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ86 από Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, τοποθέτηση στο 2ο Γυμνάσιο 

Σύρου 

� Νανούρης Νικόλαος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.02 από Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας, τοποθέτηση στο Εσπερινό 

ΓΕ.Λ. Νάξου 

� Κομνιανού Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.02 από Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Σάμου, τοποθέτηση στο Εσπερινό 

Γυμνάσιο – Λ.Τ. Σύρου 

ΑΔΑ: ΩΤ8246ΜΤΛΗ-1ΥΑ



� Μάντου Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.01 από Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Β΄ Αθήνας, τοποθέτηση στο Γυμνάσιο 

Εμπορείου 

Γ) Την απόσπαση σε άλλη σχολική μονάδα εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κυκλάδων για το διδακτικό έτος 2021-22 των παρακάτω 

εκπαιδευτικών (επανεξέταση από το Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 11/29-07-2021 και νέες αιτήσεις που γίνονται δεκτές για σοβαρούς 

λόγους): 

� Τρίψα Μαρία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο ΕΠΑ.Λ. Σύρου 

� Καλλίγερου Μαριλένα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο Εσπερινό Γυμνάσιο – 

Λ.Τ. Σύρου 

� Παπαδημητρίου Μαρία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο ΕΠΑ.Λ. Σύρου 

� Μαρκοπούλου Γαρυφαλλιά, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο ΓΕ.Λ. Σύρου 

� Τσίγκου Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο 2ο Γυμνάσιο Σύρου 

� Καββαδία Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ81, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο Γυμνάσιο Άνω Μεράς 

Μυκόνου 

� Κώτση Ελένη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ06, απόσπαση εντός Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στο Γυμνάσιο Πάρου 

� Κορρές Ανδρέας, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.01, απόσπαση στο ΓΕ.Λ. Νάξου  

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                                         

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες 

2. Εκπαιδευτικούς 

3. Π.Μ.Υ. 

ΑΔΑ: ΩΤ8246ΜΤΛΗ-1ΥΑ


		2021-08-26T11:56:26+0300
	Athens




